
Originale

Registro Generale n. 15

DECRETO DEL SINDACO

N. 14 DEL 30-12-2020

Oggetto: NOMINA COORDINATORE AREA VIGILANZA. FUNZIONI DI
ORGANIZZAZIONE ED ESECUZIONE

L'anno  duemilaventi addì  trenta del mese di dicembre

IL  SINDACO

Considerato che l’Area Vigilanza ai sensi dell’art. 107 D.lgs 267/2000 è sotto la diretta-

Responsabilità del sottoscritto;
Ritenuto necessario ai fini organizzativi, funzionali e di legittimità, attribuire le funzioni di-

Coordinamento dell’Ufficio di Polizia Locale ad una unità presente all’interno dell’ufficio,
al fine di migliorare la qualità e la puntualità dei servizi svolti;
Ritenuto altresì individuato nell’Ispettore Rosaria Severini, l’addetto che per la-

comprovata professionalità ed esperienza maturata, nonché per le funzioni
amministrative di organizzazione dell’ufficio alla stessa maggiormente assegnate e svolte
negli anni;
Visto l’art.50 e 107 del d.lgs 267/2000;-

Visto l’art.2 della L. n. 65 del 07/03/1986 (legge quadro sull’ordinamento della Polizia-

Locale);
Visto l’art. 12 della Legge Regione Marche (disciplina in ordinamento della Polizia Locale);-

DECRETA

Il conferimento all’Ispettore di Polizia Locale Rosaria Severini, della funzione di1.
coordinamento, di organizzazione ed esecuzione dei servizi dell’Ufficio di Polizia Locale,
secondo le direttive impartite dallo scrivente.
Il Coordinatore si impegnerà a garanzia del buon andamento dell’ufficio, a relazionarsi2.
con lo scrivente, ed a informare il personale facente parte dell’ufficio di Polizia Locale.



L’incarico avrà durata sino a scadenza mandato del Sindaco.3.
La notifica del presente atto all’interessato, al Segretario Comunale, agli assessori e4.

all’Ufficio  del Personale.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL   SINDACO
CESETTI CECILIA

Decreto DEL SINDACO n.14 del 30-12-2020 COMUNE DI MOGLIANO

Pag. 2



___________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che copia
del presente decreto viene pubblicato all’ Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di
questo Comune dal  30-12-2020 al 14-01-2021                per 15 giorni consecutivi, ai sensi
dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.
Mogliano lì  30-12-2020

IL MESSO COMUNALE
Malvestiti Egidio

Decreto DEL SINDACO n.14 del 30-12-2020 COMUNE DI MOGLIANO

Pag. 3


